
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 34п.10/29/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 19, 122-139 Земельного Кодексу України, 

пп. к. ст. 25, ст.ст. 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та керуючись п. 

34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 23 сесії міської ради від 

24 листопада 2017 року № 30 п. 5 «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель», 

виклавши його в такій редакції: 

«Надати територіальній громаді м. Старокостянтинів в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, які не 

використовуються, використовуються нераціонально або не за цільовим 

призначенням, стосовно розташованої в межах вул. Героїв Небесної Сотні 

(згідно графічних матеріалів, що додаються) земельної ділянки орієнтовною 

площею 200000 м.кв.» 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


